3 嘉实基金-农业银行-嘉实中证金融资产管理计划 1,520.12  0.91  A 股流通股

4
工银瑞信基金-农业银行-工银瑞信中证金融资产

管理计划
1,520.12  0.91  A 股流通股

5 华夏基金-农业银行-华夏中证金融资产管理计划 1,514.55  0.91  A 股流通股

6 中欧基金-农业银行-中欧中证金融资产管理计划 1,484.01  0.89  A 股流通股

7 大成基金-农业银行-大成中证金融资产管理计划 1,407.65  0.84  A 股流通股

8 银华基金-农业银行-银华中证金融资产管理计划 1,334.28  0.80  A 股流通股

9 广发基金-农业银行-广发中证金融资产管理计划 1,286.78  0.77  A 股流通股

10
易方达基金-农业银行-易方达中证金融资产管理

计划
1,249.29  0.75  A 股流通股

 合   计 63,045.61 37.82

（二）新增股份登记完成后公司前10名股东持股情况

本次非公开发行新增股份登记完成后，公司前 10 名股东持股情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
股份性质

1 东方集团实业股份有限公司 466,346,232 16.32 A 股流通股

2 东方集团投资控股有限公司 339,309,850 11.87 限售流通 A 股

3
创金合信基金－招商银行－西藏华鸣定

鑫 30 号资产管理计划
138,904,474 4.86 限售流通 A 股

4
兴瀚资管－兴业银行－兴赢 1 号 2 期特

定多客户专项资产管理计划
135,430,916 4.74 限售流通 A 股

5
博时资本－民生银行－博时资本创利 5

号专项资产管理计划
135,430,000 4.74 限售流通 A 股

 15

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
股份性质

6
昆仑信托有限责任公司－昆仑信托·东

方集团定增二号集合资金信托计划
106,703,146 3.73 限售流通 A 股

7
昆仑信托有限责任公司－昆仑信托·东

方集团定增一号集合资金信托计划
106,703,146 3.73 限售流通 A 股

8
博时资本－民生银行－博时资本创利 2

号专项资产管理计划
86,000,000 3.01 限售流通 A 股

9
兴瀚资管－兴业银行－兴赢 1 号特定多

客户专项资产管理计划
82,079,343 2.87 限售流通 A 股

10
博时资本－民生银行－博时资本创利 4

号专项资产管理计划
60,000,000 2.10 限售流通 A 股

合   计 1,656,907,107 57.99

二、本次非公开发行前后董事、监事和高级管理人员持股变动

情况

本次非公开发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变

化，但持股比例有所变动，具体情况如下表所示：

姓名 职务

发行前 发行后

持股数量（股）
持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）

张宏伟 董事长 8,691,576 0.52 8,691,576 0.30

除以上直接持股以外，公司董事、监事和高级管理人员不存在间接持有公

司股份的情况。

三、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对股本结构的影响

本次发行前后公司股份结构变动情况如下：

单位：股

项目

本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 -  1,190,560,875 41.67

二、无限售条件股份 1,666,805,374 100.00 1,666,805,374 58.33

 16

三、股份总数 1,666,805,374 100.00 2,857,366,249 100.00

（二）本次发行对资产结构的影响

本次非公开发行完成后，公司总资产与净资产规模将有所增加，资金实力

得到提升，财务结构将更趋合理，财务风险进一步降低。公司可持续发展能力

和盈利能力均将得到较大幅度的改善，有利于公司未来经营规模的扩大及利润

水平的增长，使公司财务状况进一步优化。

（三）本次发行对业务结构的影响

本次发行完成后，青龙湖国际文化会都项目的建设将顺利推进，公司将加

大对新型城镇化开发产业的投入。同时，公司的资本实力得到提高，且持续盈

利能力将得到较大提升。

（四）本次发行对公司治理的影响

本次发行后，公司继续严格按《公司法》、《证券法》等有关法律法规加

强和完善公司的法人治理结构。由于有更多投资者参与公司非公开发行并成为

公司股东，来自投资者的监督将更加严格。同时也将给公司带来新的管理理念

和科学的管理方法，更有利于公司未来的规范治理。

（五）本次发行对公司董事、监事、高级管理人员结构及其持股情况的影响

本次发行不会对公司的高管人员结构造成直接影响，公司董事、监事、高

级管理人员不会因本次发行而发生重大变化。

公司董事、监事、高级管理人员在本次发行前后持有公司股份数量未发生

变动，持股比例变动情况详见本节之“二、本次非公开发行前后董事、监事和

高级管理人员持股变动情况”。

（七）本次发行对关联交易和同业竞争的影响